
RK-31-2019-11

počet stran: 2
počet příloh: 0

Stanovení důležitých termínů na rok 2020

pro: jednání rady kraje č. 31/2019 dne 22. 10. 2019
zpracoval: I. Šteklová
předkládá: I. Šteklová

Popis problému:

Na rok 2020 nebyly dosud stanoveny termíny zasedání zastupitelstva kraje a další důležité
termíny. Tyto předkládáme v návrhu řešení.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Navrhujeme stanovit termíny pro zasedání Zastupitelstva Kraje Vysočina na rok 2020, a to:

11. 2. 2020 (úterý), začátek v 10.00 hodin
17. 3. 2020 (úterý), začátek v 10.00 hodin
12. 5. 2020 (úterý), začátek v 10.00 hodin
16. 6. 2020 (úterý), začátek v 10.00 hodin
  8. 9. 2020 (úterý), začátek v 10.00 hodin

Další návrhy důležitých termínů:

15. 1. – 19. 1. 2020 - FIS Světový pohár v běžeckém lyžování - Vysočina Arena
16. 1. – 19. 1. 2020 – Regiontour Brno
únor 2020 – Ozvěny MFDF Brusel
6. 2. 2020 – Bezpečná nemocnice – konference, vyhlášení soutěže, slavnostní večer
v Horáckém divadle Jihlava
10. 2. 2020 - setkání Rady Kraje Vysočina s poslanci a senátory
13. 2. – 16. 2. 2020 – Holiday World Praha
17. 2. 2020 - setkání Rady Kraje Vysočina se starosty pověřených obcí II. a III. stupně
2. 3. – 8. 3. 2020 - IBU Světový pohár v biatlonu, Vysočina Arena
4. 3. 2020 – krajské kolo s Vysočinou do Evropy
9. 3. 2020 - setkání Rady Kraje Vysočina se starosty všech obcí Kraje Vysočina
16. 3. 2020 – Setkání se zástupci podnikatelského sektoru
18. 3. 2020 - Setkání se státními institucemi s krajskou působností
26. 3. 2020 – Slavnostní večer u příležitosti vyhlášení Učitele Kraje Vysočina
27. 3. 2020 – krajské kolo Poznej Vysočinu
6. 4. 2020 - V. ročník slavnostního předávání Ceny hejtmana Kraje Vysočina za
společenskou odpovědnost
9. 4. 2020 - slavnostní večer u příležitosti vyhlášení ankety Sportovec Kraje Vysočina –
Horácké divadlo Jihlava
12. 4. 2020 - Silniční běh na 15 km městem Jarmily Kratochvílové
20. – 21. 4. 2020 – ISSS Hradec Králové
22. 4. 2020 - Slavnostní předání ocenění v oblasti tradiční lidové kultury udělované
Krajem Vysočina – Muzeum Vysočiny Třebíč
15. 5. 2020 – Krajské kolo soutěže Zemědělství na Vysočině
18. 5. – 6. 7. 2020 - Festival Mahler Jihlava – Hudba tisíců, Jihlava a další města
Vysočiny
21. 5. 2020 - Slavnostní večer u příležitosti předání záslužných medailí Kraje Vysočina
– začátek v 18.00 hodin – Horácké divadlo Jihlava
22. 5. – 23. 5. 2020 – Výlet „Poznej Vysočinu Praha“

1 / 2



22. 5. - 24. 5. 2020 - Světový pohár horských kol, Vysočina Arena
30. 5. – 25. 6. 2020 - Festival Concentus Moraviae, Kraj Vysočina (moravská část)
5. 6. – 6. 6. 2020 – Výlet „Zemědělství na Vysočině“
8. 6. 2020 - Zlatá jeřabina a skutek roku
12. 6. - 13. 6. 2020 - Mezinárodní festival rekordů a kuriozit "PELHŘIMOV MĚSTO
REKORDŮ"
11. 6. 2020 – Technické fórum, Valeč
12. 6. 2020 – Czech street party
1. 8. -2. 8. 2020 - Fórum Mladé univerzity Waldviertel Vysočina pro absolventy Mladé
univerzity starší 15 let
2. 8. – 8. 8. 2020 – 12. ročník Mladé univerzity Waldviertel - Vysočina
1. 8. 2020 - Zahajovací koncert Mezinárodního hudebního festivalu Petra Dvorského,
Jaroměřice nad Rokytnou
15. 8. 2020 - Závěrečný koncert Mezinárodního hudebního festivalu Petra Dvorského,
Jaroměřice nad Rokytnou
10. 8. - 16. 8. 2020 – Oslava 20. výročí Kraje Vysočina – filmové večery s Krajem
Vysočina, Amfiteátr Heulos v Jihlavě
21. 8. – 23. 8. 2020 - Zlatá podkova
27. 8. – 1. 9. 2020 – Země živitelka, České Budějovice
17. 9. 2020 - V. ročník konference Společenská odpovědnost organizací, kongresový
sál
24. 9. 2020 – Setkání žen Kraje Vysočina, slavnostní vyhlášení „Ženy regionu“
3. - 4. 10. 2020 – Dny otevřených ateliérů
15. 10. – 17. 10. 2020 – Bramborářské dny
23. 10 – 24. 10 2020 – Podzimní knižní veletrh
27. 10. - 1. 11. 2020 - Mezinárodní festival dokumentárních filmů Jihlava
5. 11. 2020 - Slavnostní večer u příležitosti předání Nejvyššího ocenění Kraje
Vysočina, Horácké divadlo Jihlava
10. 12. 2020 – Barevné Vánoce v sídle Kraje Vysočina

Stanoviska:

Stanoviska nebyla vyžádána.

Návrh usnesení:

Rada kraje
bere na vědomí
návrhy termínů jednání dle materiálu RK-31-2019-11,
doporučuje
zastupitelstvu kraje vzít na vědomí stanovení termínů na rok 2020.

odpovědnost: Odbor sekretariátu hejtmana
termín: 31. 12. 2020

2 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/material/RK-31-2019-11

